Сведения 
по выполнению государственных программ, подпрограмм 
и мероприятия за счет средств областного и районного бюджетов
Кировским районным исполнительным комитетом в 2018 году

1. Расходы на предоставление гражданам одноразовых субсидий на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений и на погашение задолженности по льготным кредитам, полученным на их строительство (реконструкцию) или приобретение:
	Выделено на 2018 г., руб.
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	35000,00
	1445,00
	7082,00
	10700,00
	15773,00



	Профинансировано в  2018 г., руб.
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	4332,69
	1444,23
	1444,23
	1444,23
	-



2. Финансовая поддержка государства молодым и многодетным семьям в погашении задолженности по кредитам, выданным банками на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений (за исключением льготных кредитов, предоставленных гражданам в соответствии с законодательными актами):
	Выделено на 2018 г., руб.
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	30000,00
	3800,00
	8118,00
	9500,00
	8582,00



	Профинансировано в 2018 г., руб.
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	13726,77
	3696,96
	8199,66
	1830,15
	-



3. Предоставление безналичных жилищных субсидий:
	Выделено на 2018 г., руб.
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	3190,00
	570,00
	548,96
	231,00
	1840,04



	Профинансировано в 2018 г., руб.
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1229,20
	569,40
	549,56
	110,24
	-



4. Расходы по индексированным жилищным квотам (именным приватизационным чекам «Жилье»)
	Выделено на 2018 г., руб.
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	20000,00
	7800,00
	5100,00
	6090,00
	1010,00



	Профинансировано в 2018 г., руб.
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	18982,62
	7800,00
	5099,74
	6089,88
	-



